výsledku verejného obstarávania,  cenovej ponuky zhotoviteľa (ocenený výkaz výmer), 

ktorá tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. 

5.2 Celková cena za vykonanie diela je stanovená na sumu: 

Cena diela bez DPH   215 501,55 € 

DPH 20%      43 100,31  € 

Cena diela s DPH   258 601,86  € 

Slovom:  dvestopäťdesiatosemtisíc šesťstojeden  EUR a osemdesiatšesť centov 

5.3 Cena diela zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa spojené s realizáciou diela, vrátane 

daňových, správnych a iných poplatkov, ktoré vzniknú v priebehu realizácie diela. 

5.4 Zvýšenie ceny dohodnutej v bode 5.2 tejto zmluvy z akéhokoľvek dôvodu, či už bol